VARIORUM NOTÆ.

<sup>67</sup> Harb. Supra cap. 96 scriptum est *Arbathimilas*, capite vero 99, *Marbathimas*. B. <sup>68</sup> Parthenius. Cujus mentio supra cap. 152 et sequenti. <sup>69</sup> epistolam. Exstat supra cap. 153. B. <sup>70</sup> Simili epistola. Habetur supra cap. 164. B. <sup>71</sup> Photii. Presbyteri CP. qui discipulus ac fautor Nestorii fuit. B. <sup>72</sup> Sanctus Paulus. In Epistola ad Galatas II, 18. B.

Rogo igitur religiositatem tuam, quia nec insanus sum, nec delirus, ut parcas senectuti meæ. Sic enim vere noscet sanctitas tua in orationibus ita mea genua laborasse, ut ipse dixisti. Ego enim ante triginta annos, dum Julianus quidam, vita evangelica vivens, Apollinaris morbo langueret, et nominaretur super oblationem in ecclesia Chalenti, et vicino monasterio, usque *laboravi, dum auferretur nomen*; sciret etiam illud, quod decem millia mortis genera sustinere paratus sim, quam tali communioni præbere consensum.

CAPUT CLXVIII [256].

Epistola, *inquit*, Theodoret, ad Deo amicissimum episcopum Alexandrum, qua significavit, quod Cilices et Isauri subscriptis conditionibus Antiocheno sunt adnati.

Seu suscipiat, quæ a nobis vel apud nos aguntur, sanctitas tua sive etiam non, nos non quiescimus, illa facientes tota virtute, quæ coram terribili illo tribunali damnationem qualemcunque nobis non inferant. Etsi in aliis enim negligentes et fatidiosi sumus, nullamque rerum divinarum facimus curam, sed in talibus et oramus et satagimus, ne studiosis bonorum multo infirmis simus. Innotesco igitur sanctitati tuæ, quia Cilices et Isauri et eulogias Antiochiam direxerunt, et in litteris suis ut episcopos nominarunt et Alexandrinum et Constantinopolitanum: adjectives, non se communicare depositioni sanctissimi episcopi Nestorii. Hæc mihi indicaverunt nonnulli communium amicorum, mandantes ut etiam nunc tuam deprecari sanctitatem, et ad sanctos pedes tuos cadam, et persuadeam, quatenus his, quæ cunctis placuerunt communiter, acquiescas. Putant enim me cuncta posse apud sanctitatem tuam. Unde iterum rogo animam tuam sanctam, ut suscipias hanc deprecationem meam, et condescendas pro Ecclesiæ pace.

CAPUT CLXIX [257].

Epistola, *inquit*, Deo amicissimi episcopi Alexandri, quam rescripsit \* Deo amicissimo episcopo Theodoret, insinuans quod nihil interesset apud se, quod Cilices et Isauri Antiocheno communicassent, quando ipse omnia sustinere pro pietate delegerit.

Ab initio nec vos nec Cilices sum secutus. Et maxime **824** vos, qui aliquando quidem super nubes volatis, aliquando vero ad illius genua ut dedititii observatis. Quippe orbis terrarum notatus a vobis est, et utraque propria estis voluntate perpressi. Vos autem dixi, ut facerem commune, quod tuum est. Sed a principio memetipsum a Cyrillo inipio separavi, et a communionibus eorum, qui usque ad præsens pro sua impietate certant, vos maxime suæ hæresis cooperatores accipientes. Nihil enim nunc usque nos latuit eorum, quæ ab illo conscripta sunt, sed inter manus habemus et ea quæ Berrhœensis scripsit Acacius <sup>73</sup>, et ea quæ